会计学院

关于家庭经济困难学生认定工作评议小组名单的公示

为做好我院家庭经济困难学生认定工作，建立健全我院学生资助

管理工作机构，完善工作机制，进一步做好家庭经济困难学生资助工

作，现将我院关于学生资助工作评定领导小组名单公示如下：

组长：

景世中 鲁洪伟 张紫妍 孙柳阳

教师代表：

陈勇彬 袁祥龙 刘 静 王 夏 王 佳 朱赛楠 路晨玥

邵洁琼 吕珊珊 洪 娟 张艺端 李 娜 康晨茜 马秋霞

学生代表：

黄梦迪 李 杨 刘 凤 秦雨蝶 鲁雨涵 张 田 张智银

李唯玥 梅嘉琳 张萌阳 王浠竹 杨静静 刘 静 胡轩瑞

杜 兴 王德山 韩柄弘 申佳于 孟 婕 高晨曦 袁 畅

陈腾腾 王力弘 宋佳桦 吕怀宇 王佳怡 陈森森 周甲筱

史伟涛 余 红 赵瑞敏 刘雨鑫 高茹梦 李逸茹 王艺璇

张子腾 申艺萍 谢蕙宇 王宣燃 张义德 刘文钊 冯智程

杨艺琳 何梦妍 齐文乐 刘旭昌 霍永睿 席嘉遥 邱雨佳

张薇薇 焦秋雨 高晓丽 寇靖雯 石 磊 马姣婷 侯景怡

许佳祎 李 菁 徐 静 王钰洲 赵邓策 王紫薇 王佳辉

房文文 牛龙艳 李刚领 余丰颖 张 涵 汪和琦 李嘉虹

赵鹏举 徐悦涵 杨利杰 何健麒 胡慧芸 方刘姚 贾瑞雪

梁新茹 周 静 李新磊 刘 鑫 刘梦雨 毛诗歌 史嘉欣

杨康康 韩振凯 陈新滑 毛玲玲 苑浩聪 张梦瑶 聂新平

魏明康 温芊芊 滑晨菲 李鹏翔 王怡蓉 仝文晴 张远远

杨孜婷 王锦涵 袁 琴 孙闻若 张 珂 杨晨曦 朗明晓

刘梦琪 宋昱宁 任豫亮 侯家星 刘银浩 范佳诺 赵 宇

范佳宁 郑舒萍 王金花 王曦婕 王晓瑶 白成义 李意贞

曹林青 陈凤婷 曾 瑶 曾祥英 韩梦园 李雅琳 刘佳伟

王佳贺 张 迪 曹雪利 张艺飞 许 贤 杨朝月 赵永帅

曾雪茵 张 蔚 周 强 黄蒙瑶 苏彩凤 季振杰 付亚轩

陈伊琳 韩婉君 吴琼琳 淡梦迪 马弘印 李 颢 韩文龙

郑肖娅 荣梅格 李 湘 靳婷尧 段博雅 李冰冰 牛静怡

王点点 张煜坤 王 博 郑 倩 赖春威 班思雨 王梓涵

胡方方 陈佳瑶 赵山山 李晟阳 张菁淼 何孟珂 赵姝婷

陈佳琪 鲁晓雪 李佳悦 朱敏杰 候 栎 王成豪 叶敬敬

夏萍萍 潘嘉钰 张福旺 张梦娟 茹丽丽 焦白羽 刘可欣

吴静雯 刘 英 王兰兰 欧阳文彤 杨志远 黄俊岚 杨佩

王怡然 王蓉鹤 杨泽颖 刘国庆 刘 丽 李名轩 吴香娜

张明迪 柳春梦 汪竹艳 杨文乐 赖鸿鑫 王梦楠 袁若涵

王雯静 李晓芳 吴琳瑶 陈吉红 包明雨 芦丰雅 张笑妍

孙亚婷 荆岩岩 何怡涵 祝智慧 万梦瑶 邵霖霖 潘筱楠

刘启慧 王伟志 徐婉馨 梁韩月 徐 豪 韩小宝 申 柯

王天然 丁晴晴 武依婷 马晓华 袁曼曼 辛耿宽 黄 冰

朱佳茹 苏文静 刘昊文 马京京 郭露露 张艳平 王 蕾

艾朋莉 王晓晞 李亚琳 李 珅 李文博 廖俊航 刘 畅

赵予豪 陈 林 段乐乐 袁淼淼 刘 彤 涂亚婷 高智卓

曲鑫冉 刘月然 周 续 张净莲 姚苏红 董子叶 刘 成

肖泽雯 刘文秀 郑明辉 吴莹莹 薛舒佳 孙丽萍 贯静怡

王路然 刘瑞婷 苗清贵 张玉婷 李 宇 华莹莹 郭帅仙

朱晓慧 宋 明 程愈真 杨 梦 黄皓景 黄加菊 鲁佳瑶

尚 卓 苏佳欣 杨惠媛 赵路可 吴舒婷 姜 婵 刘亦欣

法子文 刘恬瑞 李 沛 马一珍 冷萌萌 付钊狄 王艺涵

朱坤莹 毕萌轩 杜晓延 吴丽娟 盛浩然 陈启越 史果果

宋姿祎 张富有 张 冰 安舒杨 王子怡 李艺柯 王豪宇

史敬宇 王琨晓 徐春玉 王梦旋 牛俊辉 李科梁 余生龙

姜俊汀 王洋浩 李依琳 李 丽 孙欣雨 柴雨晴 马怡宁

王晶晶 王子涵 韩馨悦 贺萌萌 王梦洋 张 宇 谢雯雨

冀柯峰 蒋柯旭 云君闪 郑 蕊 郭怡宁 丁鑫磊 梁菀茹

陈 蕊 葛淑娟 苗乐乐 孟浩元 谢雨晗 耿静雯 艾意卓

韦舒淇 李晨迎 张 旭 王亚妮 贺喜梅 沈佳怡 郭馨雨

金昊毅 左佳音 张襄禹 王御靖 任心怡 焦佳祺 高昕硕

常真硕 崔海芹 杨菲菲 胡春阳 陈子哲 马子豪 侯佳佳

吴雨桐 伦瑞阳 白冰洋 尚贝贝 吕秀琴 刘致绰 夏鑫宇

王路遥 卢映辰 袁 洁 苗奇磊 王娜娜 王启帆 杨 晨

齐枫林 李子怡 程 程 刘子绮 高苗苗 王文鹏 周永春

张丹丹 马俪榕 王静雯 阮梦洁 杨昱琨 赵 瀚 张鑫淼

孟家安 李梦杰 姚世英 王行祎 龚景景 王晶晶 宋佳顺

李 曼 刘梦琪 张梦雨 张 洁 王柳景 刘梦甜 张林亚

郭盈盈 赵晴晴 李嘉悦 孙煜皓 刘恩博 林 熠 任治荣

李梦瑶 冯 希 刘烨荣 李煜文 郭子政 李 昂 毛思宇

贾贝妮 卢依萍 王思雨 李祯琪 蔡秦宝 李乐萍 黄若贝

赵 焱 郭羽真 石 展 钮子旭 王祉雯 宋晓静 吴雨晴

吴文卓 张潇洋 邰 果 李 晶 徐姣倩 郑梦悦 张馨月

翟柏霖 王梦昂 刘熠菲 郭雨洁 姜雨欣 严祺祺 杨 涛

吴孟尚 王雅馨 张少含 潘妍希 肖 懿 雷佳颖 孙亚兰

杨斯涵 万 乐 靳 玉 王伟杰 高利容 陈 琳 李欣悦

何 乐 曾淑瑾 江华丽 孙 挺 王绎宁 黄思琦 陈佳欣

曾歆芮 赵梦菲 李 盼 韩冬妹 张 洁 沈孟涵 万子豪

党成龙 王明珠 张玉涵 李卓延 杨静怡 黄淑雨 吴 珂

苗自豪 魏铖昊 王嵩杰 樊帅博 陈焕焕 赵卓涵 余家琦

李慧勤 马永旺 麻广帅 周德祥 王萧博 刘心萱 李艳茹

王鸿飞 王一迪 秦宇轩 张文凤 郝培瑶 李梦玲 叶佳贝

张晓鑫 刘潇逸 王庭浩 马 凌 徐仕林 李佩彤 闵可乐

崔琛琛 吴佳丽 冯丽冰 周俐彤 吴昱洁 方风铃 张 鹏

牛思宇 李海宁 潘欣雨 朱桐萱 于源源 卫鑫炎 孙甲书

赵杨晨希

校学生资助管理中心电话：0371-64561027

学院资助专员电话：15238308788

郑州商学院会计学院

2023 年 9 月 10 日